Distributeur électro-magnétique à tiroir
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 24 19  1.2-59 F
Distributeur électro-magnétique à tiroir
Construction à flasquer
◆◆ 4/2-voies à impulsions, cranté
◆◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
◆◆ 4/2-voies à rappel par ressort
◆◆ Qmax = 80 l/min

Filtration recommandée ISO 4406
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
Distributeur électro-magnétique à tiroir
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  4/4  Edition: 24 19  1.2-59 F
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
​
 17.8
 2
1
 3
2.
5
 3
1
 40.5
 21.5
B
T
P
A
​ ​
COMMANDE MANUELLE DE SECOURS  ​
◆◆ Intégrée (–) Goupille d’actionnement intégrée dans le tube
d’armature. Actionnement par pression sur la goupille
◆◆ Bouton-poussoir (HF1) Intégré dans l’écrou moleté. Actionne-
ment par pression sur le bouton-poussoir
◆◆ Broche (HS1) Intégrée dans l’écrou moleté. Actionnement par
rotation de la broche (actionnement continu de la valve)
Attention! Un actionnement de la commande manuelle de secours
est possible jusqu’à une pression de réservoir de:
40 bar Intégrée (–)
40 bar Bouton-poussoir (HF1)
100 bar Broche (HS1)
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 206.1...
206.7...
W.E45 / 23 x 50
M.S45 / 23 x 50
70 154.2701 Ecrou moleté M23 x 1,5 x 19,7
80 253.7004 HF1-M23
90 253.7002 HS1-M23
251.2220 Jeu de joints WD.FA06
251.2222 Jeu de joints WD.FA06-D1
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  sales@wandfluh.com
DIMENSIONS  ​
Distributeur 4/3-voies (centré par ressort)
Distributeur 4/2-voies (à impulsions)
 208
A B
10
 37
 51
HF1
80
 37
 57
HS1
90
​ ​
Distributeur 4/2-voies (rappel par ressort)
 W
 =
45
 20  51  68  13
 152
 4